

Kiwik ApS
Valhalvej 1, st., 8230 Åbyhøj

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 19 79 64 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2022.

Bent Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 30. september 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 13 | Resultatopgørelse |
| 14 | Balance |
| 16 | Egenkapitalopgørelse |
| 17 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kiwik ApS
Valhalvej 1, st.
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 19 79 64 93

Regnskabsår: 1. januar - 30. september

Direktion

Evvy Greve Kjær

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.986.023 kr. mod 12.246.669 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 895.138 kr. mod 1.143.808 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 30/9 2021	1/1 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	14.986.023	12.246.669
1 Personaleomkostninger	-13.643.121	-10.613.765
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.244	-142.132
Andre driftsomkostninger	-49.187	0
Driftsresultat	1.178.471	1.490.772
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.351
Andre finansielle indtægter	0	1.996
Øvrige finansielle omkostninger	-29.746	-17.482
Resultat før skat	1.148.725	1.478.637
Skat af årets resultat	-253.587	-334.829
Årets resultat	895.138	1.143.808
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.800.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.143.808
Disponeret fra overført resultat	-904.862	0
Disponeret i alt	895.138	1.143.808

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	307.328	317.260
Materielle anlægsaktiver i alt	307.328	317.260
Deposita	40.840	30.744
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.840	30.744
Anlægsaktiver i alt	348.168	348.004
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	162.433	50.000
Varebeholdninger i alt	162.433	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.480.019	1.683.538
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.035.912	114.818
Andre tilgodehavender	1.752.527	85.507
Periodeafgrænsningsposter	89.160	88.309
Tilgodehavender i alt	5.357.618	1.972.172
Likvide beholdninger	90.402	3.647.797
Omsætningsaktiver i alt	5.610.453	5.669.969
Aktiver i alt	5.958.621	6.017.973

Balance

Passiver			
<u>Note</u>		<u>30/9 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.062.338	1.967.200
Egenkapital i alt		1.187.338	2.092.200
 Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		15.751	8.300
Hensatte forpligtelser i alt		15.751	8.300
 Gældsforpligtelser			
Anden gæld		280.466	122.855
Langfristede gældsforpligtelser i alt		280.466	122.855
 Leverandører af varer og tjenesteydelser		427.565	489.145
Selskabsskat		246.136	336.529
Anden gæld		3.742.805	2.910.614
Periodeafgrænsningsposter		58.560	58.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.475.066	3.794.618
 Gældsforpligtelser i alt		4.755.532	3.917.473
 Passiver i alt		5.958.621	6.017.973

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	823.392	1.000.000	1.948.392
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.143.808	0	1.143.808
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.967.200	0	2.092.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-904.862	0	-904.862
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.800.000	0	1.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.800.000	0	-1.800.000
	125.000	1.062.338	0	1.187.338

Noter

	1/1 - 30/9 2021	1/1 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.256.533	10.292.153
Pensioner	52.511	69.132
Andre omkostninger til social sikring	334.077	252.480
	13.643.121	10.613.765
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	35	25

2. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 134 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 57-59 måneder og en samlet restleasingydelse på 645 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 39291479, CVR-nr. BC Business Development II ApS, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.